1

                                                                                                Проект

 Псковская городская Дума

         Р Е Ш Е Н И Е

 О перечислении в бюджет части прибыли МП города Пскова  «Горводоканал» за 2012 год

 В соответствии с Решением Псковской городской Думы от 18.12.2009 №1016 «Об утверждении Положения о порядке, размере и сроках перечисления в бюджет города Пскова части прибыли муниципальными предприятиями города Пскова», Решением Псковской городской Думы от 17.12.2010 №1523 «О даче согласия  муниципальному предприятию г.Пскова «Горводоканал» на совершение крупных сделок по заключению кредитного

соглашения и соглашения о предоставлении гранта», Соглашением о муниципальной поддержке между городом Псков и муниципальным предприятием города Псков «Горводоканал» и Европейским банком реконструкции и развития, руководствуясь статьей  23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
                                        Псковская городская Дума

                                                  Р Е Ш И Л А:

      1.Разрешить муниципальному предприятию города Пскова «Горводоканал»  направить часть прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, полученной по  итогам работы за 2012 год,  на цели   в соответствии  с разделом 3.01 статьи III  Соглашения о муниципальной поддержке между городом Псков и муниципальным предприятием города Псков «Горводоканал» и Европейским банком реконструкции и развития.
     2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

  Глава города Пскова                                                                  И.Н. Цецерский
  Проект Решения вносит:

  И.п. Главы Администрации города Пскова                         Г. И. Барышников
   Проект Решения
     подготовил:
     Начальник финансового управления
     Администрации города Пскова                                                     Т.Г. Винт

Согласовано:
    И.о. председателя комитета правового

     обеспечения и кадровой работы

    Администрации города Пскова                                                  С.Н. Хмелев

     Управляющий делами

     Администрации города Пскова                                                Г.В. Петрова